附件1：
关于调整、重组杭州市建设工程技术人员
高中级评委会专家库成员的通知
各相关协会：
杭州市建设工程专业、建筑施工专业中评委和工程技术第三高评委专家库自2016年换届以来，随着近年来申报评审人数不断增加，现有专家人数已难以满足评审需求。经研究决定，对3个评委会专家库的个别专业进行调整、重组。请各协会积极推荐专家人选，现将有关事项通知如下：
一、具备推荐资格的协会
杭州市建委下属十一家协会。
二、推荐名额和专业
根据专家库调整有关省市文件政策精神和要求，结合建委职称评审工作实际，本次专家库预计增补190人。个别专业由指定协会负责推荐，具体专业和名额见附件1，推荐的专家同一单位相同专业不超过3人，总人数不超过12人。
三、推荐办法和程序
1.推荐方式。个人自荐、单位推荐和行业内资深专家举荐相结合，以单位推荐为主。个人、单位上报至各自所属协会，请各协会审核并直接提出入库复审意见。
2.提交材料。《杭州市建设工程专业高中级评审委员会专家库成员推荐表》和《评审委员会专家库人员审核花名册》（详见附件2、3），同时提供相关职称证书及业绩佐证材料复印件（专业技术资格证书复印件；专业技术职务聘任书（聘任文件）复印件；科研奖项、担任职务资历证明等符合推荐条件相关资料1套）。
3.审核批准。接收材料后，由评委会办公室收集汇总信息，进行资格审查，必要时组织专家会审，经过筛选后确定拟入名单。入库时将对专家进行相关工作培训，并上报给市人社局备案，录入网上专家库系统。
四、 推荐专家库成员条件
(一)基本条件
1.公正守法，具有良好的学术作风和职业道德；
2.具有较高的业务能力和专业理论水平，精通本专业领域基础理论和专业技术知识；
3.熟悉职称改革的基本政策，作风正派，办事公道；
4.具备参加评审工作的时间、精力和身体条件及个人意愿；
5.中评委入库专家一般要具有本专业高级工程师资格且须受聘满3年；高评委入库专家一般要具有本专业教授级高级工程师资格且受聘满1年。
其中，入选资深专家（组长）须担任本单位专业总工以上职务，并有主持省市科研项目、重点工程、复杂项目或地方标准、技术规范、工法、定额等专业经历，具有多年参加各类评审工作经验，组织和协调能力较强，从业经历中有获得西湖杯以上业绩。
（二）下列情形之一，不选列入专家库
1.近3年内，对发生的重大质量安全生产事故负有主要责任的人员。
2.在建设信用网中存在不良记录的个人或有不良记录的项目主要负责人。
五、其他事项
请各协会于5月25日下班前将《杭州市建设工程专业高中级评审委员会专家库成员推荐表》和《评审委员会专家库人员审核花名册》电子版发至JW87021126@163.com邮箱，同时将推荐表和花名册原件及佐证材料复印件送至市建委职改办（可快递）。
联系人：吴哲滨；联系电话：87021126
报送地址：杭州市江干区解放东路18号市民中心D座517办公室
附件：
1.《杭州市建设工程技术人员高中级评委会专家库增补专业和人数》
2.《杭州市建设工程专业高中级评审委员会专家库成员推荐表》
3. 《评审委员会专家库人员审核花名册》
                                                            杭州市建委组织人事处
                                                                2018年5月 15日

附件1：
杭州市建设工程技术人员高中级评委会专家库增补专业和人数
	序号
	评委会
	专业
	预计增加人数
	负责协会

	1
	杭州市建设工程技术人员工程师资格评审委员会
	暖通电气、给排水、设备安装
	7
	各协会推荐

	2

	工程造价招投标
	2
	由造价协会推荐1人、招标协会1人

	3

	工程规划
	5
	各协会推荐

	4

	建筑设计
	10
	勘察设计协会6人，其余4人各协会推荐

	5

	工程管理
	3
	各协会推荐

	6
	杭州市建筑施工工程技术人员工程师资格评审委员会
	结构工程
	7
	各协会推荐

	7

	造价招投标
	8
	由造价协会推荐4人、招标协会4人

	8

	工程管理
	17
	由各协会推荐

	9

	暖通电气、给排水
	3
	由各协会推荐

	10

	幕墙、装饰装修、建材
	6
	由装饰协会推荐装饰专业3人，其余专业由各协会推荐

	11

	市政（含园林）
	27
	由建筑业协会推荐园林专业15人，其余由各协会推荐

	12

	设备安装
	3
	由各协会推荐

	13

	建筑施工和监理
	7
	监理协会4人，其余3人由各单位推荐

	14
	杭州市工程技术人员高级工程师资格第三评审委员会
	造价
	17
	造价协会10人、招标协会7人

	15

	市政（含园林）
	21
	建筑业协会推荐15人、其余6人由各协会推荐

	16

	结构设计
	5
	勘察设计协会推荐2人，其余由各协会推荐

	17

	建筑施工
	7
	各协会推荐

	18

	建筑设计
	7
	勘察设计协会推荐5人，其余2人由各协会推荐

	19

	工程监督与管理
	2
	各协会推荐

	20

	给排水工程
	8
	各协会推荐

	21

	电气暖通设计
	11
	各协会推荐

	22

	规划与测绘
	7
	勘察设计协会5人，其余2人各协会推荐

	合计
	190

注： 1.以下单位因现有评委会专家人数较多，在推荐时请严格执行同单位总人数不得超过12人的规定：华信咨询设计研究院有限公司（10人）；浙江大学建筑设计研究院有限公司（12人）；杭州市交通规划设计研究院（9人）；杭州建工集团有限责任公司（9人）；杭州市水处理设施建设发展中心（9人）；杭州市建筑设计研究有限公司（9人）；浙江大学建筑工程学院（9人）。
2.以下单位因同一专业人数已达3人，在推荐时请严格执行同一单位相同专家不得超过3人的规定。
①高评委。给排水专业：杭州水务控股集团有限公司；高评委工程监督与管理专业：杭州市建设工程质量安全监督总站、杭州信达投资咨询估价监理有限公司；规划与勘测专业：杭州市勘测设计研究院；建筑设计专业：杭州市建筑设计研究有限；结构设计专业：杭州市建筑设计研究有限公司；市政专业：杭州市城建设计研究院有限公司
②中评委。造价专业：浙江天平投资咨询有限公司、杭州经纬工程管理咨询有限公司；市政专业：杭州市市政设施监管中心、杭州市市政公用建设开发公司、杭州萧宏建设集团有限公司、杭州市路桥集团有限公司、腾达建设集团股份有限公司；暖通电气设计：华信咨询设计研究院有限公司；建筑设计：浙江省通信产业服务有限公司咨询设计院、华信咨询设计研究院有限公司、杭州千城建筑设计有限公司

附件2：
杭州市建设工程专业高中级评审委员会专家库成员推荐表

	姓名

	性别

	一寸近期

正面彩照

	身份证号

	政治面貌

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肄）业时间

	毕（肄）业学校

	所学专业

	参加工作时间

	现从事专业及年限

	工作单位

	行政职务

	现有任

职资格

	资格级别
	1.正高

2.副高
	取得时间

	推荐评委会名称
	1.杭州市工程技术人员高级工程师资格第三评审委员会

2.杭州市建筑施工工程技术人员工程师资格评审委员会

3.杭州市建设工程技术人员工程师资格评审委员会

	曾任何评委会成员及职务
	评委会名称：

	职务：1. 主任委员 2. 副主任委员 3. 委员
	任职时间
	年

月

	专业工作简历

	研究方向

及研究成果

	联系方式
	通信地址：

	QQ或微信：
	手机：
	办公电话：

	住宅电话：
	电子邮箱：

	本人承诺：本人上述所填资料均真实有效，如有虚假，愿承担一切责任。本人承诺将严格遵守评审工作纪律，认真履行评审工作职责！
签名：

	单位承诺：本单位已审核上述所填资料并同意该同志上报。本单位承诺确保资料的真实性。
是否推荐该同志任资深专家：是（）  否（）。
                单位盖章：

	主管部门（协会）审核意见：
盖章

年月日
	杭州市人社局审核意见：

盖章

年月日

注：1.选择性栏目，请在相应的数字上打“√”。2.区、县（市）单位由所在地区的行业主管部门或有关市直主管部门审核盖章。